
 

Kargo ABD'den geldi
Yeni Şafak, CHP lideri Kılıçdaroğlu’nun “paralel darbe” girişiminin kaynağına ulaştı. CHP ile e-Yeni Şafak, CHP lideri Kılıçdaroğlu’nun “paralel darbe” girişiminin kaynağına ulaştı. CHP ile e-
mail üzerinden iletişime geçen bir kişi, sahte belgelerle dolu kargoyu partiye gönderdi ve “26mail üzerinden iletişime geçen bir kişi, sahte belgelerle dolu kargoyu partiye gönderdi ve “26
Kasım’da elinizde olacak” dedi. 27 Kasım’da CHP “yarını bekleyin” açıklaması yaptı.Kasım’da elinizde olacak” dedi. 27 Kasım’da CHP “yarını bekleyin” açıklaması yaptı.
Kılıçdaroğlu da 28 Kasım’da yaygarayı kopardı. FETÖ, “bavul” belgelerinden sonra şimdi deKılıçdaroğlu da 28 Kasım’da yaygarayı kopardı. FETÖ, “bavul” belgelerinden sonra şimdi de
Pensilvanya’dan “kargo” ile sahte belge servisi başlattı.Pensilvanya’dan “kargo” ile sahte belge servisi başlattı.
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'Yurtdışına para transferinin belgeleri' diye servis edilen kağıt parçalarının CHP'ye nasıl ulaştırıldığı anlaşıldı.'Yurtdışına para transferinin belgeleri' diye servis edilen kağıt parçalarının CHP'ye nasıl ulaştırıldığı anlaşıldı.

  

 

C HP’nin ‘yurt dışına para transferi yapıldığı’ iddiasıyla kamuoyuna açıkladığı, fakat konuyla
alakasız olduğu ortaya çıkınca çark ettiği belgelerin altından FETÖ çıktı. CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu bavul dolusu belgeyle tongaya düşüren örgüt, bir zamanlar
kullandığı ‘kurye’ taktiğini bırakıp, bu sefer kargo ile döküman yollayarak siyasi gündemi
yönetmek istedi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın soruşturma başlatmasının ardından
CHP’nin kamuoyuyla ayak sürüyerek paylaştığı belgelerin serüvenine Yeni Şafak ulaştı.
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Basınla zoraki paylaşılan belgelerin CHP’ye nasıl geldiğinin ayrıntıları belli oldu. ABD’de
yaşayan ve kimliğinin tespitine çalışılan bir FETÖ mensubu, önce CHP’ye ‘elinde belgelerin
olduğunu’ belirten bir elektronik posta gönderdi. E-postayı alan parti yönetimi, şahısla yine
elektronik ortamda iletişime geçti. CHP yönetiminin ‘oltaya geldiğini’ anlayan FETÖ mensubu,
e-posta ile bazı belgeler gönderdi.

‘26 KASIM’DA SİZE ULAŞIR’

CHP’liler bunun üzerine FETÖ’cüden ‘belgelerin asıllarını’ istedi. Bu talebi yanıtlayan ‘meçhul
şahıs’, “Belgeler CHP’nin bu haftaki grup toplantısına kadar size ulaşır. En geç 26 Kasım’da
elinizde olur” dedi. Daha sonra paket, 28 Kasım’daki CHP grup toplantısından iki gün önce, 26
Kasım’da parti genel merkezine kargoyla geldi. Ellerine ulaşan paketle heyecana kapılan CHP
yönetimi, sözkonusu gelişmeyi kamuoyuna duyurma kararı aldı. CHP Grup Başkanvekili Özgür
Özel kameralar karşısına geçerek, “Yarın bir grup toplantısı var, çıkacağız milletin önüne. Yarın
milletin önüne belgelerin çıkışını grup toplantısında izleyeceksiniz” dedi.

O DAVAYLA AYNI ANDA

‘Yolsuzluk’ algısı oluşturarak hükümeti düşürme amaçlı 17-25 Aralık darbe girişimini hatırlatan
sürecin, ABD’de Rıza Sarraf kullanılarak yürütülen ‘Halk Bank davası’nın duruşmalarına denk
getirilmesi dikkat çekti. CHP’ye kargo ile teslim edilen kutunun direkt ABD’den gelmiş
olabileceği ihtimali üzerinde duruluyor. Kutudaki banka dekontlarını inceleyen Kılıçdaroğlu,
ertesi gün yaptığı grup toplantısında belgeleri açıkladı. Kılıçdaroğlu, kameraların karşısına
belgelerin geldiği kutuyla birlikte çıktı.

FETÖ’NÜN GÖNÜLLÜ SAZANI

Kılıçdaroğlu’nun ‘devamı da var’ dediği belgeli plan, akıllara Balyoz Davası’nın bavullu
kumpasını getirdi. FETÖ’cü Mehmet Baransu’ya kumpas belgeleri ‘bavulla’ gelmiş, o da bavulu
kameralar önünde savcılığa teslim etmişti. Bu tür teslimatların daha çok kurye üzerinden
yapıldığı biliniyor. Ancak uzunca bir süredir FETÖ’cü teröristler rahat hareket edemiyorlar. Bu
nedenle de yeni yöntem ‘kargo’ oldu. Kılıçdaroğlu, 15 Temmuz’a ilişkin iftiralarını da yine
kendisine gelen bir e-posta ile aldığı talimat sonrası atmıştı. FETÖ’nün e-posta ve kargolarla
Kılıçdaroğlu’nu yönlendirmeye devam ettiği son olayda da bir kez daha ortaya çıktı.
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O kumpası hatırlatıyor

FETÖ’cü Mehmet Baransu, örgüt üyelerinin bir bavul içerisine koyduğu belgeleri olduğu gibi
savcılığa götürmüştü. Belgelerde ‘Balyoz Harekât Güvenlik Planı’nın yanısıra 1. Ordu Harekât
Başkanı Kurmay Albay Süha Tanyeri’nin darbe hazırlıklarının konuşulduğu toplantıda aldığı
öne sürülen özel notlar, altında dönemin Harp Akademileri Komutanı Hava Orgeneral İbrahim
Fırtına’nın isminin olduğu ‘Oraj Harekât Planı’, altında dönemin Donanma Komutanı Oramiral
Özden Örnek’in isminin bulunduğu ‘Suga Harekât Planı’ ve fişleme listeleri vardı. Baransu,
elinde bavulla gittiği İstanbul Adliyesi’nde Balyoz kumpasının fitilini ateşlemiş, birçok asker de
bu kumpasın mağduru olmuştu. CHP de bugünlerde, ABD’nin Türkiye’ye yönelik finansal darbe
girişimine, imzasız postalarla ulaştırılan ‘belgeleri’ kullanarak alet oluyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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